Hercule duri celebrant lachrymas.

Ille centhauros domuit superbos.

¶ Hercules duri. etc. Hic ponit aliud exēplū in quo describit̄ acta herculis et labores eius quib⁹ singif meruisse celi d̄icēs. Duri labores assumpti. celebrant. i. celebrē redunt herculem. Cuius ponit primum laborē. s. domatio nem centhauroz dicens. Iste hercules domuit cēthuros superbos qui eam contempserunt. **¶** T̄bi notandum qd̄ centhauri monstra quedam dicta sunt ex medietate boies et ex medietate thauri: quos poete singif gēitos ex semine Trionis quod proiecit in nubē. quā Juno circumdederat se fugiēs a facie ei⁹ volētis cum ea cōcūbere. hos centhari

ros hercules domuit. Cum enim uenissent ad ludū pale-
stine in monte solo. Hercules congressus cum eis ipsos vs
q3 ad effusionē sanguinis prostrauit.

Abstulit seuo spoliū leoni.

Abstulit seuo spoliū. Hic ponit scdm laborem hercu-
lis dicens. Hercules abstulit spoliū. i. pellem seuo leoni.

Ubi notandū q3 in silua Nemea fuit quidā leo crudelis
filius qui homines totius regionis iuasit que3 aggressus
hercules pro liberatione patrie ipsum interemit et excori-
ans ipsam pellem pro spolio abstulit.

Fixit 7 certis volucres sagittis.

Fixit 7 certis volucres sagittis. Hic ponit tertiu labo-
rem dicens. Hercules fixit volucres. id est arpias certis sagittis

Ubi notandū q3 rex finius filios suos excecavit qui no-
uerant suam de stupro accusauerant ppter quod inuidia
deorum ipse est excecatus: 7 apposite sunt ei arpie. i. volu-
cres virginis vultus. rapientes cibū de mensa eius quas
hercules sagittis suis fixit et fugauit.

Poma cernenti rapuit draconi

Aureo leua grauior metallo.

Poma cernenti rapuit draconi. Hic tangit quartus la-
borem dicens. Hercules rapuit poma draconi cernenti id est

custodienti illa rapuit aureo metallo. id est cū claua aurea
Hercules inq3 factus grauior. id est fortior. leua. id est ma-
nu. Ubi notandū q3 septem fuerūt filie atlantidis habē-
tes ortum refertum pomis aureis: que draco custodiebat
Hercules aut supueniens draconi poma aurea abstulit.

erberum traxit triplici cathena.

erberum traxit triplici cathena. Hic ponit quintum
laborem dicens. Hercules cerber. i. canem infernalē traxit

ab inferis triplici cathena. Ubi notandū q3 pyribous
volens sibi desponsare reginam inferni. herculem 7 tbe-
um 7 alteros viros fortes assumpsit quibus venientib3 ad
infernū cerberus sanitor inferni ipsos latratu suo impedi-
uit. Hercules autem ipsum tribus cathenis vinxit vel sm
alios ipsum traxit de inferno triplici cathena. quia dicitur
habere tria capita canina triplici cathena vincita.